News Release

2014年11月14日

関 係 各 位

野村アセットマネジメント株式会社

組織の一部改正と役員・社員の異動について

野村アセットマネジメント株式会社（CEO兼執行役社長:渡邊国夫）は本日、下記のとおり、組織の

一部改正と役員・社員の異動を発表した。

1. 組織の一部改正（2014年12月1日）

(1) マルチ・マネージャー運用本部を新設し、アドバイザリー運用部を同本部に移管する。

(2) 資産管理部を業務プロセス・マネジメント部に改称する。

2. 執行役・執行役員の担当職務の変更（2014年12月1日）

 執行役兼専務

運用調査本部、マルチ・マネー

ジャー運用本部管掌兼トレーディ

ング本部長

 猿田 隆  （運用調査本部長、トレーディン

グ本部長兼運用業務部担当）

 執行役員

マルチ・マネージャー運用本部長  南村 芳寛  （CIO兼運用企画部、運用部、

企業調査部、経済調査部、投

資開発部担当）

 執行役員

運用部担当

 竹崎 竜二  （運用部、アドバイザリー運用部

担当）

 執行役員

運用調査本部長兼運用企画部、

運用部、企業調査部、経済調査

部、投資開発部、運用ビジネス推

進部、運用業務部担当

 津田 昌直  （運用ビジネス推進部担当）

3. 最高運用責任者（Chief Investment Officer:CIO）人事

(1) 退任予定CIO（2014年11月30日）

(2) 分野別CIO選任（2014年12月1日）

4. 社員の異動（2014年12月1日）

氏名右側の（ ）内は旧職

以 上

CIO  南村 芳寛

CIO（債券/バランス）

 河岸 正浩

CIO（株式）

 高橋 智之

CIO（クオンツ・アクティブ/インデッ

クス）

 奥山 修

CIO（マネー/ソリューション）  本間 隆宏

企業調査部長  中熊 靖和  （企業調査部長兼経済調査部

長）

経済調査部長  赤星 真一  （運用部シニア・インベストメン

ト・オフィサー）

引き続き、運用部シニア・インベストメント・オフィサーを兼務

業務プロセス・マネジメント部長  浅野 亮二  （資産管理部長）